
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/602/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  za pobyt 
w Dziennym Domu „Senior+” w Żninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.1)) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/166/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 6 grudnia 2019 roku w sprawie  
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Żninie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 5 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Procentowa wysokość miesięcznej odpłatności uczestnika liczona od średniego miesięcznego 
kosztu  pobytu określa poniższa tabela: 

Wskaźnik odpłatności (wyrażony w %) za pobyt  
w Dziennym Domu "Senior+", którą ponosi: 

Dochód  osoby samotnie gospodarującej lub dochód   
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

wyrażony w % 

Osoba samotnie  
gospodarująca 

Osoba  w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
od 101% do 180% 5%  7%   
od 181% do 240% 8% 10% 
od 241% do 300% 13% 15% 
od 301% do 360% 18% 20% 
od 361% do 420% 23% 25% 
od 421% do 470% 28% 30% 
od 471% do 520% 33% 35% 
od 521% do 600% 42% 50% 
powyżej 601% 60% 60% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967 i poz. 2127. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1184



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dariusz Kaźmierczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1184


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-15T10:28:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




